AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 – PROCESSO Nº L-3585/2019

Comunicamos aos interessados que se encontra aberta no Legislativo Andreense

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR

LOTE, que tem como objeto a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO,

conforme especificações e condições contidas no Anexo I, integrante do Edital.

A íntegra do Edital poderá ser obtida sem custo pelo site www.cmsandre.sp.gov.br ou

Gerência de Compras e Materiais da Câmara Municipal de Santo André, telefone (11) 3429-

5957, sito na Praça IV Centenário, nº 2, Paço Municipal, Centro de Santo André - SP, de 2ª a

6ª feira, das 10h às 18h, até 24 (vinte e quatro) horas antes do prazo previsto para entrega dos

envelopes.

Os envelopes PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO das empresas interessadas deverão ser

entregues à Pregoeira para credenciamento a partir das 14 HORAS DO DIA 25 DE

NOVEMBRO DE 2019.

A sessão de abertura dos envelopes dar-se-á às 14 HORAS E 15 MINUTOS DO DIA 25 DE

NOVEMBRO DE 2019, na Sala das Comissões do Legislativo Andreense.

Qualquer dúvida relacionada a este ato convocatório ou a seu objeto deverá ser formulada por

escrito e entregue à Pregoeira pessoalmente ou via e-mail compras@cmsandre.sp.gov.br, até

48 (quarenta e oito) horas antes do prazo previsto para entrega dos envelopes.

Câmara Municipal de Santo André, 5 de novembro de 2019, 466º ano da fundação da cidade.

KATIA GUEDES BRANDÃO

PREGOEIRA

Publicado em 06/11/2019 no Diário Oficial do

Estado, caderno Poder Executivo - Seção I, e

no Diário do Grande ABC, caderno

Classificados - Publicidade Legal, página 4.

http://www.cmsandre.sp.gov.br/

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DO CERTAME
APÓS ENTREGA DE AMOSTRAS

Pregão nº 11/2019 - Processo 3585/2019

OBJETO: Aquisição e Instalação de Mobiliário.

A Equipe Técnica designada pela Portaria nº 642, de 2019, da Câmara Municipal de Santo
André torna público que emitiu parecer FAVORÁVEL à aceitação das amostras
apresentadas em 05 de dezembro p.p. pela empresa Caderode Móveis para Escritório
Ltda.

A Ata de Análise de Amostra encontra-se no site da Câmara para acesso público.

Deste modo, ficam convocadas as licitantes para a sessão pública de continuidade do
certame licitatório, a ser realizada no dia 9 de dezembro de 2019 às 10h30, na Sala de
Comissões da Câmara Municipal de Santo André.

Câmara Municipal de Santo André, 6 de dezembro de 2019.

Katia Guedes Brandão
Pregoeira